
28.07.2021г. Сряда

1 16:00 А финал K1 1000
кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време норм. ЕП % изп

1 5 Иван Пенчев 18797 Георги Демирев 03:41,57 03:32,00 95,68

2 4 Даниел Караколев 14030 ЦСКА 03:43,57 03:46,00 101,09

3 7 Бранимир Христов 18695 Чипилски 03:45,46 03:32,00 94,03

4 6 Денис Димитров 18093 Акула 03:49,51 03:32,00 92,37

5 3 Ангел Стоянов 18384 Бдин 77 03:50,56 03:46,00 98,02

6 1 Димитър Димитров 18254 Локомотив 03:51,91 03:46,00 97,45

7 2 Теодор Асенов 19371 НСА 03:54,27 03:46,00 96,47

8 8 Васил Христов 18610 Чипилски 04:02,36 03:32,00 87,47

9 9 Божидар Попчев 18989 Чипилски 04:08,38 03:32,00 85,35

Ст. Час финали Д Възраст ФИНАЛИ  

2 16:10 А финал K2 1000
кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време норм. ЕП % изп

Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен

Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев

Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен

Стивън Манов 18920 Спорт за теб и мен

3 18:00 А финал K1 500
кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време норм. ЕП % изп

1 6 Денис Димитров 18093 Акула 01:42,79 01:40,00 97,29

2 5 Иван Пенчев 18797 Георги Демирев 01:43,00 01:40,00 97,09

3 7 Бранимир Христов 18695 Чипилски 01:46,20 01:40,00 94,16

4 4 Даниел Караколев 14030 ЦСКА 01:46,60 01:44,00 97,56

5 1 Димитър Димитров 18254 Локомотив 01:47,95 01:44,00 96,34

6 3 Ангел Стоянов 18384 Бдин 77 01:49,01 01:44,00 95,40

7 2 Теодор Асенов 19371 НСА 01:52,99 01:44,00 92,04

8 8 Васил Христов 18610 Чипилски 01:54,44 01:40,00 87,38

9 9 Божидар Попчев 18989 Чипилски 01:56,97 01:40,00 85,49

Ст. Час финали Д Възраст ФИНАЛИ  

4 18:10 А финал K2 500

кл. кор. Име Фамилия Карта № Клуб Време норм. ЕП % изп

Георги Николов 19447 ЦСКА

Александър Кирилов 18967 ЦСКА

Виктор Воденичарски 18924 Спорт за теб и мен

Ерик Невзатов 19108 Георги Демирев

Йордан Илиев 19633 Асеновец

Емилиян Атанасов 19363 Локомотив

Камен Райчев 19740 Спорт за теб и мен

Стивън Манов 18920 Спорт за теб и мен
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